Periodo Oggetto Committente Importo (IVA esclusa) 

a.6) di aver svolto nel triennio antecedente la data di pubblicazione del bando almeno un servizio 
analogo con produzione annua di pasti non inferiore a quella stimata per l’appalto in oggetto, circa n. 
17.000 (diciassettemila), con attestazione di “buon esito” rilasciata da Pubbliche Amministrazioni, come 
da elenco: 

Periodo Oggetto Committente n. pasti serviti 

a.7) di essere in possesso della certificazione di qualità UNI EN ISO 9001:2015 (Sistemi di Gestione per la